
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava a nátěr fasády objektu č.p. 58 v Jiříkovicích“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000075“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava a nátěr fasády objektu č.p.
58 v Jiříkovicích" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SASASTAV GROUP s.r.o.
Sídlo: Kylešovská 2593/12

74601 Opava
IČO: 06685633
Datum a čas doručení nabídky: 13.01.2021 17:18
Nabídková cena: 337 500,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVOPLAST spol. s r.o.
Sídlo: Santiniho 147/23

591 02 Žďár nad Sázavou
IČO: 15544281
Datum a čas doručení nabídky: 13.01.2021 16:08
Nabídková cena: 487 225,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MŠ STAV s.r.o.
Sídlo: Dušejov 142

588 05 Dušejov
IČO: 49452100

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Datum a čas doručení nabídky: 14.1.2021 11:35
Nabídková cena: 620 167,96 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STINTER CZ s.r.o.
Sídlo: Perucká 1/2522

120 00 Praha 2
IČO: 25959506
Datum a čas doručení nabídky: 14.01.2021 11:05
Nabídková cena: 654 260,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava a nátěr fasády objektu č.p. 58 v Jiříkovicích":

Název: SASASTAV GROUP s.r.o.
Sídlo: Kylešovská 2593/12

74601 Opava
IČO: 06685633
Nabídková cena: 337 500,00 Kč bez DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatel splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací doumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V ...NMNM dne 18.01.2021

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


		2021-01-18T08:10:09+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




